
 
 

UCHWAŁA NR 133/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd Powiatu  
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech  Zdziarski 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata  Raczkiewicz 
Członek Zarządu 

 
Bogusław Foks 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6582



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 133/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 11 164 069,48 0,00 30,07 11 164 099,55 
 85295  Pozostała działalność 4 286,00 0,00 30,07 4 316,07 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 286,00 0,00 30,07 4 316,07 

bieżące razem: 111 169 061,96 0,00 30,07 111 169 092,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 398 654,60 0,00 0,00 6 398 654,60 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 516 142,87 0,00 0,00 9 516 142,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 120 685 204,83 0,00 30,07 120 685 234,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 979 822,58 0,00 0,00 6 979 822,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6582



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 133/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 12 477 629,36 12 235 026,44 12 224 576,44 10 324 979,76 1 899 596,68 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 242 602,92 242 602,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,07 30,07 30,07 0,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 477 659,43 12 235 056,51 12 224 606,51 10 324 979,76 1 899 626,75 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 242 602,92 242 602,92 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,07 30,07 30,07 0,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 000,00 86 000,00 81 000,00 26 230,00 54 770,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 81 000,00 57 230,00 23 770,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 25 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 56 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 124 113 633,93 111 647 

598,92 100 677 
995,80 80 429 459,32 20 248 

536,48 1 826 322,56 2 582 936,20 6 530 
344,36 0,00 30 000,00 12 466 035,01 12 466 

035,01 581 167,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 030,07 31 030,07 31 030,07 31 000,00 30,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 124 113 664,00 111 647 

628,99 100 678 
025,87 80 460 459,32 20 217 

566,55 1 826 322,56 2 582 936,20 6 530 
344,36 0,00 30 000,00 12 466 035,01 12 466 

035,01 581 167,98 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6582


	UCHWAŁA NR 133/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu

		2025-06-17T11:46:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




